
Uchwała Nr II/32/24 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej funkcjonującej przy Wojewódzkiej Stacji 
Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie. 

Na podstawie art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 991 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 4 i 6 Statutu Wojewódzkiej Stacji Pogotowia 

Ratunkowego w Olsztynie stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXVI/726/14 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 kwietnia 2014 r. w sprawie nadania statutu 

Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z 2014 r. poz. 1942) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się ze składu Rady Społecznej przy Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego 
w Olsztynie przedstawiciela Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Pana Jarosława Babalskiego. 

§ 2. W miejsce odwołanej osoby powołuje się wskazanego przez Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego 
Pana Marka Zaczka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bogdan Bartnicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D41309D3-923E-4FB6-BE89-B267727E067F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/32/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




